
Uchwała Nr I/4/2021 

Młodzieżowej Rady Miejskiej w Kętrzynie 

z dnia 4 listopada 2021 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Młodzieżowej Rady Miejskiej w 

Kętrzynie 

 

na podstawie § 6 pkt 3 , Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Kętrzynie stanowiący Załącznik 

do Uchwały Nr XXXVI/270/2021 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 29 kwietnia 2021 r.  

w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Kętrzynie  (Dz. Urz. Woj. Warm. - Maz. 

Poz. 1986), uchwala się co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wybór radnej Mileny Kwiatkowskiej na Wiceprzewodniczącą Młodzieżowej 

Rady Miejskiej w Kętrzynie. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

                   Przewodniczący 

 Młodzieżowej Rady Miejskiej w Kętrzynie 

                   (-) Oliwier Pieślak 


